
Valkiria Uniwersalny pokrowiec na sofę z
krawaty 2-osobowe Kolor 10
Indeks: 285054 Producent: Eysa Confección, s.l. Kod producenta: F6233310

Cena: 290.32 zł

Opis

Valkiria Uniwersalny pokrowiec na sofę z krawaty 2-osobowe
Kolor 10
Producent: Eysa Confección, s.l.

Pokryj swoją sofę eleganckim i trwałym pokrowcem Valkiria. Wykonany z polibawełny, produkt idealnie dopasuje się do
dowolnego modelu sofy o wymiarach 2-osobowych. Innowacyjny design oraz szeroki wybór kolorów i wzorów pozwolą Ci
stworzyć idealną aranżację w Twoim domu.

Pokrowiec zapewnia całkowitą kompatybilność z różnymi modelami sof oraz stanowi skuteczną ochronę przed codziennym
zużyciem, plamami i innymi uszkodzeniami. Jest odporny na ścieranie i oddychający, co wpływa na dłuższą żywotność
kanapy.

Instalacja pokrowca jest prosta i nie wymaga zastosowania specjalistycznych narzędzi. Produkt można łatwo prać na sucho
w pralce za pomocą perchloroetylenu i zimnej wody o 30ºC. Nie nadaje się do prasowania czy wybielania. Zapewniamy
jedną sztukę pokrowca na sofę w opakowaniu.

DOSTĘPNE MODELE: praktyczna sofa 1 kwadratowa, praktyczna sofa 2-osobowa, praktyczna sofa 3-osobowa,
praktyczna sofa 4-osobowa, pokrowiec na krzesło pack 2, praktyczny szezlong, sofa 1 kwadratowa uniwersalna, sofa
2-osobowa uniwersalna, sofa 3-osobowa uniwersalna
CAŁKOWITE KOMPATYBILNOŚĆ: Pokrowiec pasuje do wszystkich modeli sofy. Sprawdź wymiary kanapy, aby
wybrać odpowiedni rozmiar.
INNOWACYJNY DESIGN: ten produkt jest tworzony, rozwijany i produkowany w Hiszpanii. Mamy szeroki wybór
wzorów i kolorów, które pomogą Ci ubrać swój dom. Chroni sofę przed codziennym zużyciem, plamami itp. Jest trwała
i oddychająca. Idealny dla osób, które chcą zachować kanapę.
ŁATWA INSTALACJA i CZYSZCZENIA: Ta poszewka na sofę jest łatwa w instalacji. Można prać na sucho za pomocą
perchloroetylenu i zimną wodą o 30º. Nie obsługuje wybielacza i nie można go prasować. [UWAGA: Ze względu na
różne urządzenia wyświetlające, kolor produktu może się nieznacznie różnić
ZAWIERA: Produkt zawiera 1 x pokrowiec na sofę. [UWAGA: Przed złożeniem zamówienia należy sprawdzić rozmiar i
typ sofy.]

zawarte komponenty: 1 x pokrowiec na sofę
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Eysa
ogólne słowo kluczowe: Pokrywa; Pokrowiec na sofę; Sofa; Sofa; Eysa; Chaise Longue; Uniwersalny; Praktyka;
Pokrowce na krzesło; Click Clack; Zwierzęta; Pokrywa; elastyczny; Bilastyczny; Eysa; eysa; eysa;



Stan Nowy

rodzaj tkaniny: 55% poliester 45% bawełna
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 2 PLAZAS
numer części: F6233310
kolor: Czarny 10
nazwa typu elementu: Pokrowiec na sofę
wzór: Solidne
waga opakowania przedmiotu: 1350 grams
producent: Eysa Confección, s.l.
skład materiału: 55% polieser 45% bawełna
numer modelu: F6233310
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: Valkiria Uniwersalny pokrowiec na sofę z krawaty 2-osobowe Kolor 10
materiał: Polibawełna
instrukcje opieki: Prać w pralce, Pranie w pralce, Prać w temperaturze 30°C, Nie używaj wybielacza, Prasowanie w
temperaturze 110°C, Nie suszyć w pralce

Parametry
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